
1 

 

Reguły, 24 lipca 2019 roku  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                     

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice informuje o wynikach 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Przebudowa ul. Wiejskiej w Regułach” (nr sprawy: ZP.271.2.33.2019, 

numer ogłoszenia BZP: 556550-N – 2019 ze zm.). 

 

W terminie składnia ofert tj. do 25 czerwca 2019 r. do godz. 1000 wpłynęło 7 ofert.  

NR 

OFE

RTY 

WYKONAWCA OFERTA 

CENOWA 

BRUTTO 

(C)  

 

OKRES 

GWARA

NCJI (G) 

TERMIN 

WYKONANIA 

(T) 

LICZBA 

PUNKTÓ

W  

W 

KRYTER

IUM  

CENA  

(C) 60 % 

(max 60 

pkt)  

 

LICZBA 

PUNKTÓ

W  

W 

KRYTER

IUM  

OKRES 

GWARA

NCJI 

 (G) 

20 % 

(max 20 

pkt) 

LICZB

A 

PUNKT

ÓW W 

KRYT

ERIUM 

TERMI

N 

WYKO

NANIA 

(T) 

20% 

(max 20 

pkt) 

ŁĄCZN

A 

PUNKT

ACJA 

BADA

NEJ 

OFERT

Y   

 

L= C + 

G +T 

 

I. 

 

DELTA S.A. 

ul. Dzielna 21 m 47 

01-029 Warszawa 

 

2.381.157,00 zł 

 

5 lat  

 

 

11.10.2019 

 

39 pkt 

 

20 pkt 
 

20 pkt 
 

79 pkt 

 

II. 

 

 

Zakład Usług Terenowych 

Budowlanych i Porządkowych 

„MARGOT”  Małgorzata 

Szymańska 

ul. Pasaż Ursynowski 11 

02-784 Warszawa 

 

1.968.121,07 zł 

 

5 lat  

 

11.10.2019 
 

47,40 

pkt 

 

20 pkt 
 

20 pkt 
 

87,40 

pkt 

 

III 

 

INSTAL-NIKA Sp. z o.o. Sp. k. 

AL. Gen. Chruściela 106/4 

00-910 Warszawa 

 

1.832.700,00 zł 

 

5 lat 

 

11.10.2019 
 

51 pkt 

 

20 pkt 
 

20 pkt 
 

91 pkt 

 

IV 

 

Fal-Bruk Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Sarabandy 42 

02-868 Warszawa 

  

1.559.640,00 zł 

 

5 lat 
 

11.10.2019 
 

60 pkt 

 

20 pkt 
 

20 pkt 
 

100 

pkt 

 

V 

 

MABAU Sp. z o.o. sp. k. 

Szymanów, ul. Alternatywy 9 

05-532 Baniocha 

  

1.845.000,00 zł 

 

5 lat 
 

11.10.2019 
 

51 pkt 

 

20 pkt 
 

20 pkt 
 

91 pkt 

 

VI 

 

EFEKT Sp. z o.o. Budowa i 

Naprawa Dróg 

ul. Szomańskiego 8 

02-495 Warszawa  

 

1.758.900,00 zł 

 

5 lat 
 

11.10.2019 
 

53,40 

pkt 

 

20 pkt 
 

20 pkt 
 

93,40 

pkt 

 

VII 

 

ROBOKOP Grzegorz Leonowicz 

ul. Dębowa 8/45 

05-822 Milanówek 

 

1.777.350,00 zł 

 

5 lat 
 

11.10.2019 
 

52,80 

pkt 

 

20 pkt 
 

20 pkt 
 

92,80 

pkt 

 Liczba Wykonawców wykluczonych z postępowania – 0 

 Liczba ofert odrzuconych – 0 



2 

 

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert na zasadzie art. 24 aa ustawy Prawo zamówień 

publicznych (w ramach tzw. procedury odwróconej).  

Ze względu na to, że kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej była cena brutto o znaczeniu 60 % 

(60 pkt), okres gwarancji o znaczeniu 20 % (20 pkt) oraz termin wykonania do dnia 11 .10.2019 r. o 

znaczeniu 20 % (20 pkt)  jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr IV złożona przez Fal-Bruk 

Sp. z o.o. Sp. k., ul. Sarabandy 42, 02-868 Warszawa. Oferta otrzymała łącznie 100 pkt. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Wójt Gminy Michałowice                                                      

 

 

                                                                                       /-/ Małgorzata Pachecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl 

2) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice - 1 egz.  

3) aa. ZP.271.2.33.2019 – 1 egz.  

http://www.bip.michalowice.pl/

